ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 января 2024 года                          № 25/113-1

Об объявлении рабочими днями

в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской

Федерации

  В целях подготовки и проведения выборов Президента Российской

Федерации, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии

Белгородской области от 27 декабря 2024 года №67/638-1 «О распределении

средств федерального бюджета, выделенных Избирательной комиссии

Белгородской области на подготовку и проведение выборов Президента

Российской Федерации», Шебекинская территориальная избирательная

комиссия постановляет:

1. Считать для председателя Мешкового Игоря Николаевича, секретаря

Нирко Надежды Владимировны  рабочими днями - 27, 28 января; 3, 4, 10, 11,

17, 18, 23, 24, 25 февраля; 2, 3, 8, 9, 10, 16, 17 марта.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя Шебекинской территориальной избирательной комиссии

Мешкового И.Н.

                Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии                И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии        Н.В. Нирко